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GENEL KAMU HİZMETLERİ

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ

EĞİTİM HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Kültür hizmetleri

Yükseköğretim Hizmetleri

Eğitime yardımcı hizmetler

Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kültür hizmetleri

Üniversiteler ve yükseköğretim hizmeti veren  kurumlar 

Doktora eğitimi veren yükseköğretim hizmetleri 

Eğitime Yardımcı Hizmetler

Sınıflandırmaya girmeyen eğitim hizmetleri

 81.463,24

 97.136,62

 690.687,64

 100.946,27

 6.852.503,01

 18.000,00

 232.661,67

 313.446,65

 869.287,50

 100.946,27

 6.870.503,01

 232.661,67

 313.446,65

 869.287,50

 100.946,27

 7.416.611,33

 8.386.845,10BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

38.88Kodu : BARTIN ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum
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Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kültür hizmetleri

Üniversiteler ve Yükseköğretim Hizmeti veren Kurumlar 

Uzaktan Öğretim Gelirleri ile Yürütülecek Hizmetler

YÖK Doktora Bursları

Eğitime Yardımcı Hizmetler

Diğer Giderler

Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

İç Denetim Hizmetleri

 81.463,24

 97.136,62

 690.687,64

 100.946,27

 6.849.760,48

 2.742,53

 18.000,00

 212.293,91

 20.367,76

 297.947,84

 15.498,81
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